ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC   Sa Đéc, ngày         tháng 11 năm 2023

V/v cung cấp danh sách

cán bộ, công chức làm đầu mối

kiểm soát thủ tục hành chính

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND Thành Phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về việc kiểm soát thủ tục hành chính và truyền

thông về hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính năm 2023 trên địa bàn thành

phố Sa Đéc.

Nhằm khai thác có hiệu quả các nhóm chỉ số trên hệ thống đánh giá Bộ

chỉ số phục vụ người dân và doanh nghiệp, theo d i tiến độ thực hiện các Nhóm

Chỉ số theo  uyết định số    / Đ-TTg ngày 23 tháng   năm 2022 ( u n tr ,

Cổng d ch vụ công  uốc gia) và đồng thời truy cập vào nền tảng trao đổi định

danh điện tử của Cổng dịch vụ công  uốc gia để khai thác, sử dụng Hệ thống

thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ. Vấn đề này, Ủy ban nhân dân

Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, phường khẩn trương rà soát ho c thay đổi, bổ sung, lập danh sách cán

bộ, công chức làm đầu mối Kiểm soát thủ tục hành chính của đơn vị để đảm bảo

đủ nhân lực hoàn thành các nhiệm vụ được giao về Kiểm soát thủ tục hành chính

(Theo mẫu danh sách hướng dẫn kèm theo). Thời gian gởi danh sách chậm nhất

ngày 10 tháng 11 năm 2023.

2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố

tổng hợp danh sách của các phòng, ban chuyên môn, Ủy ban nhân dân các xã,

phường để tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc ban hành  uyết định

Công bố danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối Kiểm soát thủ tục hành chính

tại các phòng, ban chuyên môn và Ủy ban nhân dân các xã, phường.

         Các phòng, ban chuyên môn, Ủy ban nhân dân các xã phường

không thay đổi nhân sự ho c thay đổi nhân sự, bổ sung thông tin th  có Công

văn thống nhất, bổ sung (Đ nh   m Công văn hướng dẫn) gởi về Ủy ban nhân

dân Thành phố (qua  ăn ph ng   i   ng nh n d n và  y  an nh n d n) tổng

hợp tr nh Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành  uyết định.

Yêu cầu Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành

phố; Thủ Trưởng các phòng, ban chuyên môn Thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, phường thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
TM  ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND TP;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT + MC, Cường.

Nguyễn Văn Hon

T N Đ N VỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

………………………….. Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……………………    , ngày       tháng       năm 2023

V/v …………………………

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân Thành phố.

Thực hiện Công văn số 1158/UBND-HC ngày 09 tháng 11 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân Thành phố về việc cung cấp danh sách cán bộ, công chức làm

đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính.

……….. Tên đơn vị ……….. thống nhất danh sách ban hành k m theo

Công văn số  ……./UBND-HC ngày ….. tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân

dân thành phố Sa Đéc.

……….. Tên đơn vị ………..  h     i nh n    ho        n   h n   in,

 h     i  h n   in   n       n  ch    N       h     i  làm đầu mối Kiểm soát

thủ tục hành chính như sau (C  danh sách   nh   m).

……….. Tên đơn vị ……….. kính gởi Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân Thành phố tổng hợp.

Nơi nhận  ………………………………
- Như trên;

- Văn phòng HĐND và UBND TP;

- …………;

- Lưu VT.

………………………………………

DANH S CH

THAY Đ I NHÂN S    B  SUNG TH NG TIN  C N BỘ  ÀM Đ U MỐI  I M SO T THỦ T C HÀNH CH NH

(  m Công văn số 1158/UBND-HC, ngày 09 tháng 11 năm 2023 c a  y  an nh n d n thành phố Sa Đéc)

STT H     T n
S  CMND  CCCD

S   iện  hoại
Ch c

Đ   ch    il Ghi chú

M il c  nh n M il c ng

01 Nguy n Văn
08 …………….

0949…………..

02

		2023-11-09T08:35:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:41:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:41:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:42:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!